
2025EKO 1. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 1er TRIMESTRE 2025

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 11,89 0,00 0,00 0,00 11,89
2 ADUNA 0,00 3.172,34 751,60 320,81 0,00 4.244,75
3 AIZARNAZABAL 13,78 271,56 0,00 0,00 0,00 285,34
4 ALBIZTUR 258,06 297,58 0,00 0,00 0,00 555,64
5 ALEGIA 53,73 2.024,90 0,00 0,00 0,00 2.078,63
6 ALKIZA 118,44 70,78 232,17 0,00 0,00 421,39
7 ALTZO 76,10 392,95 0,00 0,00 0,00 469,05
8 AMEZKETA 148,29 1.154,05 1.499,34 846,46 0,00 3.648,14
9 ANDOAIN 0,00 0,00 5.371,33 15.132,68 0,00 20.504,01

10 ANOETA 0,00 0,00 2.847,04 0,00 0,00 2.847,04
11 ANTZUOLA 0,00 1.325,20 324,87 0,00 0,00 1.650,07
12 ARAMA 0,00 0,00 999,24 0,00 0,00 999,24
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 809,02 0,00 0,00 809,02
14 ASTEASU 69,05 933,69 0,00 0,00 0,00 1.002,74
15 ATAUN 115,90 366,38 894,69 0,00 0,00 1.376,97
16 AIA 232,01 4.875,15 1.761,51 202,20 0,00 7.070,87
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 403,10 14.555,01 1.318,24 0,00 0,00 16.276,35
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 4.237,21 0,00 4.237,21
20 BEIZAMA 29,59 117,20 246,32 0,00 0,00 393,11
21 BELAUNTZA 0,00 468,15 0,00 0,00 0,00 468,15
22 BERASTEGI 23,17 0,00 731,41 0,00 0,00 754,58
23 BERROBI 43,03 298,54 0,00 0,00 0,00 341,57
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 280,54 42.566,93 0,00 0,00 42.847,47
25 ZEGAMA 185,40 337,93 0,00 0,00 0,00 523,33
26 ZERAIN 15,52 1.028,20 0,00 0,00 0,00 1.043,72
27 ZESTOA 42,58 1.691,28 1.498,40 0,00 0,00 3.232,26
28 ZIZURKIL 0,00 946,83 3.289,73 20.208,34 0,00 24.444,90
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 3.229,14 0,00 3.229,14
31 ELDUAIN 5,72 142,26 0,00 0,00 0,00 147,98
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 1.783,69 0,00 0,00 0,00 1.783,69
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 2.551,51 330,49 0,00 0,00 2.882,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 89,94 0,00 0,00 0,00 0,00 89,94
38 GABIRIA 7,06 431,74 0,00 0,00 0,00 438,80
39 GETARIA 88,24 2.090,20 0,00 0,00 0,00 2.178,44
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 2.587,77 0,00 2.587,77
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 575,64 0,00 575,64
44 IKAZTEGIETA 0,00 4,17 0,00 0,00 0,00 4,17
45 IRUN 0,00 0,00 14.590,88 11.819,57 0,00 26.410,45
46 IRURA 0,00 1.079,44 2.625,92 1.718,03 0,00 5.423,39
47 ITSASONDO 0,00 370,62 0,00 0,00 0,00 370,62
48 LARRAUL 18,68 279,60 0,00 0,00 0,00 298,28
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 5,39 95,21 0,00 0,00 0,00 100,60
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 9.363,07 0,00 9.363,07
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 3.544,86 0,00 3.544,86
54 LIZARTZA 6,46 170,82 0,00 0,00 0,00 177,28
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 4,75 855,64 1.549,61 0,00 0,00 2.410,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 106,57 1.187,40 769,28 4.910,94 0,00 6.974,19
62 ORMAIZTEGI 0,00 1.061,27 1.033,03 0,00 0,00 2.094,30
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 109,94 0,00 109,94
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 1.975,34 699,26 0,00 0,00 2.674,60
66 ERREZIL 414,28 286,85 0,00 0,00 0,00 701,13
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 76,94 0,00 76,94
68 LEINTZ-GATZAGA 4,96 0,00 413,16 0,00 0,00 418,12
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 23.420,56 0,00 23.420,56
70 SEGURA 29,51 377,54 0,00 0,00 0,00 407,05
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 1.521,64 0,00 1.521,64
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 10.096,92 0,00 10.096,92
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 38,31 2.476,77 0,00 0,00 0,00 2.515,08
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 2.767,48 0,00 2.767,48
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 1.039,70 1.607,86 0,00 0,00 0,00 2.647,56
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 580,38 0,00 580,38
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 14,31 236,20 0,00 0,00 0,00 250,51
87 ALTZAGA 6,95 0,00 0,00 0,00 0,00 6,95
88 GAZTELU 8,80 129,34 0,00 0,00 0,00 138,14

GUZTIRA 3.717,38 53.813,62 87.153,47 117.270,58 0,00 261.955,05

UDALERRIA

MUNICIPIO



OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 4.003,35 0,00 0,00 4.003,35
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 25,96 0,00 0,00 0,00 25,96
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 45,92 0,00 45,92

10 ANOETA 0,00 0,00 8.218,94 0,00 0,00 8.218,94
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 980,54 0,00 0,00 980,54
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 8.082,70 0,00 0,00 8.082,70
14 ASTEASU 0,00 0,00 6.704,47 26,18 0,00 6.730,65
15 ATAUN 0,00 50,39 0,00 0,00 0,00 50,39
16 AIA 0,00 56,07 75,57 0,00 0,00 131,64
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 17,64 6.726,02 0,00 0,00 6.743,66
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 4.344,11 0,00 4.344,11
20 BEIZAMA 0,00 0,00 70,71 0,00 0,00 70,71
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 20,32 0,00 0,00 20,32
22 BERASTEGI 0,00 0,00 393,59 0,00 0,00 393,59
23 BERROBI 0,00 0,00 107,91 0,00 0,00 107,91
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 22.502,00 15.476,06 0,00 0,00 37.978,06
28 ZIZURKIL 0,00 2,06 0,00 0,00 0,00 2,06
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 19.017,86 0,00 0,00 19.017,86
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 86,22 0,00 86,22
33 ELGETA 0,00 74,44 6.436,62 0,00 0,00 6.511,06
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 554,33 0,00 0,00 554,33
35 EZKIO-ITSASO 0,00 749,85 30,07 0,00 0,00 779,92
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 1.082,55 290,20 0,00 0,00 1.372,75
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 459,82 0,00 0,00 0,00 459,82
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 30,19 0,00 30,19
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 1.217,51 0,00 0,00 1.217,51
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 744,56 0,00 744,56
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 28,08 0,00 28,08
47 ITSASONDO 0,00 0,00 128,52 0,00 0,00 128,52
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 69,56 2.424,09 2.470,71 0,00 4.964,36
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 64,65 0,00 64,65
54 LIZARTZA 0,00 0,00 33,70 0,00 0,00 33,70
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 213,58 0,00 213,58
56 MUTRIKU , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 238,04 0,00 0,00 0,00 238,04
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 0,00 4.372,11 0,00 0,00 4.372,11
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 30,89 0,00 30,89
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 410,54 0,00 0,00 410,54
66 ERREZIL 0,00 1.528,86 0,00 0,00 0,00 1.528,86
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 24,43 0,00 24,43
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 53,56 0,00 0,00 53,56
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 11.560,92 0,00 11.560,92
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 28,74 0,00 28,74
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 880,41 218,23 0,00 0,00 1.098,64
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 91,03 0,00 0,00 91,03
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 2.034,33 0,00 0,00 0,00 2.034,33
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 29.771,98 86.138,55 19.699,18 0,00 135.609,71

2025EKO 1. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 1er TRIMESTRE DE 2025 POR ALTAS NUEVAS

UDALERRIA

MUNICIPIO



2025EKO 1. HIRUHILEKO ITZULKETAK

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 248,08 0,00 0,00 0,00 248,08
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 90,57 0,00 90,57
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 341,33 0,00 0,00 0,00 341,33
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 143,19 0,00 0,00 0,00 143,19
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 182,55 0,00 182,55
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 9.545,73 0,00 9.545,73
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 76,53 0,00 76,53
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 1.066,92 0,00 0,00 1.066,92
41 HERNIALDE 0,00 183,36 0,00 0,00 0,00 183,36
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 537,66 613,45 0,00 1.151,11
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 360,62 0,00 0,00 0,00 360,62
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 ERREZIL 0,00 156,23 0,00 0,00 0,00 156,23
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 1.798,39 0,00 0,00 1.798,39
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 741,44 0,00 741,44
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 62,23 0,00 0,00 0,00 62,23
86 ORENDAIN 0,00 370,10 0,00 0,00 0,00 370,10
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 1.865,14 3.402,97 11.250,27 0,00 16.518,38

DEVOLUCIONES DEL 1er TRIMESTRE DE 2025

UDALERRIA

MUNICIPIO



DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 11,89 0,00 0,00 1,13 10,76 0,00 10,76 0,00
2 ADUNA 4.244,75 4.003,35 0,00 454,09 7.794,01 0,00 7.794,01 0,00
3 AIZARNAZABAL 285,34 0,00 0,00 24,01 261,33 0,00 261,33 0,00
4 ALBIZTUR 555,64 25,96 0,00 48,50 533,10 0,00 533,10 0,00
5 ALEGIA 2.078,63 0,00 0,00 130,91 1.947,72 0,00 1.947,72 0,00
6 ALKIZA 421,39 0,00 0,00 37,88 383,51 0,00 383,51 0,00
7 ALTZO 469,05 0,00 0,00 43,79 425,26 0,00 425,26 0,00
8 AMEZKETA 3.648,14 0,00 0,00 332,51 3.315,63 0,00 3.315,63 0,00
9 ANDOAIN 20.504,01 45,92 0,00 1.953,87 18.596,06 0,00 18.596,06 0,00

10 ANOETA 2.847,04 8.218,94 0,00 402,99 10.662,99 0,00 10.662,99 0,00
11 ANTZUOLA 1.650,07 980,54 248,08 167,07 2.215,46 0,00 2.215,46 0,00
12 ARAMA 999,24 0,00 0,00 95,17 904,07 0,00 904,07 0,00
13 ARETXABALETA 809,02 8.082,70 0,00 261,40 8.630,32 0,00 8.630,32 0,00
14 ASTEASU 1.002,74 6.730,65 90,57 241,65 7.401,17 0,00 7.401,17 0,00
15 ATAUN 1.376,97 50,39 0,00 113,43 1.313,93 0,00 1.313,93 0,00
16 AIA 7.070,87 131,64 341,33 606,31 6.254,87 0,00 6.254,87 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 16.276,35 6.743,66 143,19 1.383,95 21.492,87 0,00 21.492,87 0,00
19 BEASAIN 4.237,21 4.344,11 182,55 201,57 8.197,20 0,00 8.197,20 0,00
20 BEIZAMA 393,11 70,71 0,00 34,56 429,26 0,00 429,26 0,00
21 BELAUNTZA 468,15 20,32 0,00 39,50 448,97 0,00 448,97 0,00
22 BERASTEGI 754,58 393,59 0,00 72,61 1.075,56 0,00 1.075,56 0,00
23 BERROBI 341,57 107,91 0,00 32,17 417,31 0,00 417,31 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 42.847,47 0,00 0,00 4.079,67 38.767,80 0,00 38.767,80 0,00
25 ZEGAMA 523,33 0,00 0,00 39,98 483,35 0,00 483,35 0,00
26 ZERAIN 1.043,72 0,00 0,00 87,56 956,16 0,00 956,16 0,00
27 ZESTOA 3.232,26 37.978,06 0,00 1.188,67 40.021,65 0,00 40.021,65 0,00
28 ZIZURKIL 24.444,90 2,06 9.545,73 2.106,39 12.794,84 0,00 12.794,84 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 3.229,14 19.017,86 76,53 532,09 21.638,38 0,00 21.638,38 0,00
31 ELDUAIN 147,98 0,00 0,00 13,49 134,49 0,00 134,49 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 86,22 0,00 2,07 84,15 0,00 84,15 0,00
33 ELGETA 1.783,69 6.511,06 0,00 303,42 7.991,33 0,00 7.991,33 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 554,33 0,00 13,30 541,03 0,00 541,03 0,00
35 EZKIO-ITSASO 2.882,00 779,92 0,00 253,92 3.408,00 0,00 3.408,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 89,94 0,00 0,00 7,50 82,44 0,00 82,44 0,00
38 GABIRIA 438,80 0,00 0,00 35,50 403,30 0,00 403,30 0,00
39 GETARIA 2.178,44 1.372,75 0,00 221,85 3.329,34 0,00 3.329,34 0,00
40 HERNANI 2.587,77 0,00 1.066,92 220,85 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 459,82 183,36 6,64 269,82 0,00 269,82 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 575,64 30,19 0,00 48,66 557,17 0,00 557,17 0,00
44 IKAZTEGIETA 4,17 1.217,51 0,00 29,64 1.192,04 0,00 1.192,04 0,00
45 IRUN 26.410,45 744,56 1.151,11 2.371,04 23.632,86 0,00 23.632,86 0,00
46 IRURA 5.423,39 28,08 0,00 486,42 4.965,05 0,00 4.965,05 0,00
47 ITSASONDO 370,62 128,52 0,00 35,87 463,27 0,00 463,27 0,00
48 LARRAUL 298,28 0,00 0,00 24,86 273,42 0,00 273,42 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 100,60 4.964,36 0,00 127,01 4.937,95 0,00 4.937,95 0,00
51 LEGAZPI 9.363,07 0,00 0,00 891,73 8.471,34 0,00 8.471,34 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 3.544,86 64,65 0,00 299,65 3.309,86 0,00 3.309,86 0,00
54 LIZARTZA 177,28 33,70 0,00 15,18 195,80 0,00 195,80 0,00
55 ARRASATE 0,00 213,58 0,00 5,13 208,45 0,00 208,45 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 2.410,00 238,04 0,00 213,39 2.434,65 5.108,78 0,00 2.674,13
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 6.974,19 4.372,11 360,62 635,61 10.350,07 0,00 10.350,07 0,00
62 ORMAIZTEGI 2.094,30 0,00 0,00 156,80 1.937,50 0,00 1.937,50 0,00
63 OIARTZUN 109,94 30,89 0,00 11,21 129,62 0,00 129,62 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 2.674,60 410,54 0,00 232,65 2.852,49 0,00 2.852,49 0,00
66 ERREZIL 701,13 1.528,86 156,23 94,64 1.979,12 0,00 1.979,12 0,00
67 ERRENTERIA 76,94 24,43 0,00 7,91 93,46 0,00 93,46 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 418,12 53,56 0,00 36,21 435,47 0,00 435,47 0,00
69 DONOSTIA 23.420,56 11.560,92 1.798,39 1.532,90 31.650,19 0,00 31.650,19 0,00
70 SEGURA 407,05 0,00 0,00 35,06 371,99 0,00 371,99 0,00
71 TOLOSA 1.521,64 0,00 0,00 144,92 1.376,72 0,00 1.376,72 0,00
72 URNIETA 0,00 28,74 741,44 -17,10 -695,60 0,00 0,00 695,60
73 USURBIL 10.096,92 0,00 0,00 841,41 9.255,51 0,00 9.255,51 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 2.515,08 1.098,64 0,00 135,96 3.477,76 0,00 3.477,76 0,00
79 ZARAUTZ 2.767,48 0,00 0,00 69,21 2.698,27 0,00 2.698,27 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 2.647,56 91,03 0,00 224,56 2.514,03 0,00 2.514,03 0,00
83 LASARTE-ORIA 580,38 0,00 0,00 50,37 530,01 0,00 530,01 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 62,23 -1,49 -60,74 0,00 0,00 60,74
86 ORENDAIN 250,51 2.034,33 370,10 60,99 1.853,75 0,00 1.853,75 0,00
87 ALTZAGA 6,95 0,00 0,00 0,66 6,29 0,00 6,29 0,00
88 GAZTELU 138,14 0,00 0,00 13,53 124,61 0,00 124,61 0,00

GUZTIRA 261.955,05 135.609,71 16.518,38 24.606,56 356.439,82 5.108,78 354.761,51 3.430,47
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